

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....	งานปรับปรุงพื้นที่รองรับน้ำ และประตูน้ำเพื่อแก้ปัญหาภัยแล้ง วิทยาเขตสุพรรณบุรี	
/ หน่วยงานเจ้าโครงการ.....	กองอาคารและสถานที่ มหาวิทยาลัยสวนดุสิต	
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....	- ๑,๒๕๔,๕๐๐.๐๐ -	บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป.....	ปรับปรุงพื้นที่รองรับน้ำ และประตูน้ำ	
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....	๒๐ กันยายน ๒๕๕๙	เป็นเงิน ๑,๒๕๔,๕๐๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....	จำนวน ๑๑ แผ่น ประกอบด้วย	
๕.๑	แบบ ปร.๖ จำนวน ๑ แผ่น,	
๕.๒	แบบ ปร.๕ (ก) จำนวน ๑ แผ่น, แบบ ปร.๕ (ข) จำนวน ๑ แผ่น	
๕.๓	แบบ ปร.๔ จำนวน ๗ แผ่น, แบบ ปร. ๔ (พ) จำนวน ๑ แผ่น	
๕.๔	
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....		
๑. นายปภิสนธิ	วิเศษวาชิต	ประธานกรรมการ
๒. นายวิสาร	บุญรุ่งศิริธร	กรรมการ
๓. นายจิตติวุฒิ	ฉัตรพิริยกุล	กรรมการและเลขานุการ

หมายเหตุ

๑. วงเงินงบประมาณ หมายถึง เงินที่หน่วยงานของรัฐได้รับและหรือมีเพื่อใช้ในการจัดซื้อจัดจ้าง
๒. บัญชีประมาณการราคากลางงานก่อสร้าง (ตามข้อ ๕) ให้เลือกใช้ ดังนี้
 - ๕.๑ หมายถึง แบบ ปร. ๔ แบบ ปร. และแบบ ปร. ๖
 - ๕.๒ แบบงานก่อสร้างชลประทาน หมายถึง แบบสรุปราคากลางก่อสร้างชลประทาน
 - ๕.๓ แบบงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม หมายถึง แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
 - ๕.๔ แบบกรณีอื่น ๆ (หมายถึง แบบประมาณการราคากลางกลางอื่น ๆ ที่ไม่ใช่ข้อ ๕.๑ หรือ ๕.๒ หรือ ๕.๓)

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงพื้นที่รองรับน้ำและประตุน้ำเพื่อแก้ปัญหาภัยแล้ง วิทยาเขตสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี
 สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยสวนดุสิต
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยสวนดุสิต
 แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แบบ มีจำนวน 10 หน้า
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 19 กันยายน 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงพื้นที่รองรับน้ำและประตุน้ำเพื่อแก้ปัญหาภัยแล้ง วิทยาเขตสุพรรณบุรี	1,106,715.85	
2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	141,240.00	
3	งานค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	13,500.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	1,261,455.85	
	ราคากลาง	1,254,500.00	

(หนึ่งล้านสองแสนห้าหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน)

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 (นายปฏิสนธิ์ วิเศษวามิต)

ลงชื่อ กรรมการ
 (นายวิสาร บุญรุ่งศิริธร)

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ
 (นายจิตติวุฒิ ฉัตรพิริยกุล)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงพื้นที่รองรับน้ำและประตูน้ำเพื่อแก้ปัญหาภัยแล้ง วิทยาเขตสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยสวนดุสิต

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยสวนดุสิต

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 5 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 19 กันยายน 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงพื้นที่รองรับน้ำและประตูน้ำเพื่อแก้ปัญหาภัยแล้ง	870,881.22	1.2708	1,106,715.85	
	วิทยาเขตสุพรรณบุรี				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย... 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก... 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้... 6.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม... 7.00%				
รวมค่าก่อสร้าง				1,106,715.85	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายปฏิสนธิ วิเศษวานิช)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายวิสาร บุญรุ่งศิริธร)

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

(นายจิตติวุฒิ ฉัตรพิริยกุล)

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงพื้นที่รองรับน้ำและประตูน้ำเพื่อแก้ปัญหาภัยแล้ง วิทยาเขตสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยสวนดุสิต

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยสวนดุสิต

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 19 กันยายน 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	132,000.00	9,240.00	141,240.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ				141,240.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายปฏิสนธิ วิเศษวามิต)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายวิสาร บุญรุ่งศิริธร)

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

(นายจิตติวุฒิ นัทรพิริยกุล)

ราคาตามกรมบัญชีกลาง

แบบ ป.ร. 4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงพื้นที่รองรับน้ำ และประตูน้ำเพื่อแก้ปัญหาน้ำท่วมภัยแล้ง วิทยาลัยเกษตรสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยสวนดุสิต

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 19 เดือน กันยายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุปค่าก่อสร้าง								
1	งานโครงสร้าง	1.00	งาน		62,311.08		15,767.11	78,078.19	
2	งานไฟฟ้า	1.00	งาน		10,000.00		5,000.00	15,000.00	
3	งานระบบสุขาภิบาล	1.00	งาน		50,794.81		22,725.00	73,519.81	
4	งานบริเวณ	1.00	งาน		249,907.08		454,376.14	704,283.22	
	รวมราคา				373,012.97		497,868.25	870,881.22	

ราคา ความกรมบัญชีกลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงพื้นที่รองรับน้ำ และประตูน้ำเพื่อแก้ปัญหาภัยแล้ง วิทยาลัยเกษตรบูรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยสวนดุสิต

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยสวนดุสิต

คำนวณราคาทางโดย คณะกรรมการกำหนดราคาตกลง

เมื่อวันที่ 19 เดือน กันยายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
I	งานโครงสร้าง								
	ทรายหยาบ	0.45	ลบ.ม	365.42	164.44	99.00	44.55	208.99	
	คอนกรีตหยาบ	0.45	ลบ.ม	2,030.00	913.50	398.00	179.10	1,092.60	
	คอนกรีต 240 KSC	4.64	ลบ.ม	2,150.00	9,976.00	306.00	1,419.84	11,395.84	
	เหล็ก 6 มม.	0.14	กก.	20.20	2.83	4.10	0.57	3.40	
	เหล็ก 9 มม.	25.36	กก.	20.41	517.60	4.10	103.98	621.57	
	เหล็ก 12 มม.	1,286.55	กก.	20.20	25,988.31	3.30	4,245.62	30,233.93	
	เหล็กฉาก 60 X60X5 มม.	48.00	กก.	19.85	952.80	12.00	576.00	1,528.80	
	ไม้แบบ	67.65	ตร.ม	312.00	21,106.80	133.00	8,997.45	30,104.25	
	ลวดผูกเหล็ก	39.36	กก.	55.61	2,188.81	-	-	2,188.81	
	ซีดีโคลน	1.00	เหมา	500.00	500.00	200.00	200.00	700.00	
					-		-	-	
	รวมราคา				62,311.08		15,767.11	78,078.19	

ราคาคงตามกรมบัญชีกลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงพื้นที่รองรับน้ำ และประตูน้ำเพื่อแก้ปัญหาภัยแล้ง วิทยาลัยการบูรณาการ จังหวัดสุพรรณบุรี

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยสวนดุสิต

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 19 เดือน กันยายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน		
3	งานระบบสุขาภิบาล									
	ท่อ HDPE เส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว	66.90	เมตร	337.74	22,594.81	250.00	16,725.00	39,319.81		
	วาล์วน้ำ PVC 6 นิ้ว	6.00	ตัว	2,700.00	16,200.00	400.00	2,400.00	18,600.00		
	ท่อคสล. เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.90 เมตร	12.00	เมตร	1,000.00	12,000.00	300.00	3,600.00	15,600.00		
	รวมราคา				50,794.81		22,725.00	73,519.81		

ราคาตามกรมบัญชีกลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงพื้นที่รองรับน้ำ และประตุน้ำเพื่อแก้ปัญหาภัยแล้ง วิทยาเขตสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยสวนดุสิต

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

19

เดือน

กันยายน

พ.ศ.

2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานครุภัณฑ์								
	เครื่องสูบน้ำ 3.5 HP 3 นิ้ว	2.00	ชุด	65,000.00	130,000.00	2,000.00	2,000.00	132,000.00	
	รวมราคา				130,000.00		2,000.00	132,000.00	

ราคาตามกรมบัญชีกลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ **งานปรับปรุงพื้นที่รองรับน้ำ และประตูน้ำเพื่อแก้ไขปัญหาภัยแล้ง วิทยาเขตสุพรรณบุรี**

สถานที่ก่อสร้าง **มหาวิทยาลัยสวนดุสิต**

หน่วยงานเจ้าของโครงการ **มหาวิทยาลัยสวนดุสิต**

คำนวณราคาตกลงโดย **คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

เมื่อวันที่ **19** เดือน **เดือน** กันยายน พ.ศ. **2559**

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
0	งานครุภัณฑ์ สรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ	1.00	งาน		130,000.00		2,000.00	132,000.00	
	รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ				130,000.00		2,000.00	132,000.00	

ราคาตามกรมบัญชีกลาง

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงพื้นที่รองรับน้ำ และประตูน้ำเพื่อแก้ปัญหาภัยแล้ง วิทยาเขตสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยสวนดุสิต

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 19 เดือน กันยายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุปค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด								
1	ค่าเครื่องจักรกลพิเศษ (Mobile Crane)		งาน						
2	ค่าใช้จ่ายกรณีไม่อนุญาตให้คนงานพักในบริเวณที่ก่อสร้าง (ค่าพาหนะไป - กลับที่พัก)	1.00	งาน	-	-	13,500.00	13,500.00	13,500.00	
3	ระบบป้องกันดินพัง		งาน						
4	ระบบป้องกันฝุ่น และวัสดุตกหล่น		งาน						
5	ค่าตั้งนั่งร้าน / ค่าตั้งไม้ได้		งาน						
	รวมราคา						13,500.00	13,500.00	